این نام از آنجهت برایش داده شده بود که زنی خوش صورتی بوده است. شوهرش حبیب نامیده میشد که در میان مردم محل به حبیب کاکا شهرت داشت. این زن و شوهر فرزندی داشتند بنام شایسته خان و بنابرین غازی ادی در میان اهل قریه بنام مادر شایسته خان نیز نامیده میشد. گفته میشود که در سال ۱۲۹۴ هجری (۱۸۷۷ م) وقتی انگلیسها بر پیوار حمله کردند، غازی ادی در آن جنگ شرکت داشت. او دوگوشه پائین چادرش را بدور کمر تاب داده و با مشک آب در سنگر جنگ برای غازیان آب و پیا غذا و گاهی باروت و کارتوس میرسانید.

پس از آنکه در جنگ پیوار، غازی ادی، شوهر و پسر جوان خود را از دست داد، او تنگ و «کتاروزمه» پسر جوانش را بر شانه انداخت و مانند یک مرد در صف مبارزین قرار گرفت.